

# Highway Studio ApS

Damvej 114  
8471 Sabro

CVR-nr.: 21 85 52 00

---

## Årsrapport for regnskabsåret 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2016

---

Jens Erik Bæk Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	3-4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Highway Studio ApS Damvej 114 8471 Sabro  CVR-nr.: 21 85 52 00 Stiftet: 29. juni 1999 Hjemstedskommune: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Erik Bæk Rasmussen
<b>Revision</b>	Revisorerne Hostruphus Godkendt Revisionsaktieselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Århus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med reklamefotografering samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er nedskrevet til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Det er ledelsens vurdering, at værdien er forsvarlig blandt andet med henvisning til en foreliggende vurdering fra 2014.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets nuværende finansiering opretholdes tillige med, at selskabets aktivitetsniveau udvikler sig som budgetteret.

Ledelsen har ingen indikation om, at dette ikke skulle være tilfældet, og regnskabet aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende regnskabsår udviser et underskud på tkr. 152, hvilket betegnes som værende ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital udgjorde tkr. -1.586 den 31. december 2015, og dermed er selskabets kapital tabt.

Selskabets anpartskapital forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Den ansvarlige kapital i selskabet udgjorde den 31. december 2015 tkr. -1.286, idet der er indskudt et ansvarligt lån på tkr. 300, der træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Derudover er der under kortfristede gældsforpligtelser lån fra indehaveren på i alt tkr. 2.170.

Da selskabet herefter ikke har væsentlige kreditorer udover ovenstående, er finansieringen af det kommende års drift sikret, og årsregnskabet kan derfor aflægges efter going concern princippet.

# Resultatopgørelse

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
	496.589	389.113
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		
2 Personaleomkostninger	<u>-402.872</u>	<u>-465.020</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG</b>	93.716	-75.906
Af- og nedskrivninger	<u>-201.238</u>	<u>-154.888</u>
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	-107.522	-230.794
3 Finansielle omkostninger	<u>-113.981</u>	<u>-135.842</u>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	-221.502	-366.636
Skat af årets resultat	69.664	99.140
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-151.838</u></u>	<u><u>-267.496</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	<u>-151.838</u>	<u>-267.496</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-151.838</u></u>	<u><u>-267.496</u></u>



# Balance

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	2.984.465	3.079.167
Produktionsanlæg og maskiner	91.022	148.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-0	11.115
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>3.075.487</u>	<u>3.238.592</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>3.075.487</u>	<u>3.238.592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.906	69.034
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	41.450
Andre tilgodehavender	9.868	23.848
Periodeafgrænsningsposter	4.558	18.018
<b>Tilgodehavender</b>	<u>28.332</u>	<u>152.350</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>28.332</u>	<u>152.350</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>3.103.819</u></u>	<u><u>3.390.943</u></u>

# Balance

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>		
	175.000	175.000
	950.000	950.000
	-2.711.098	-2.559.260
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.434.260</b>
	285.618	355.282
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>355.282</b>
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.600.000
6	Ansvarlig lånekapital	300.000
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.900.000</b>
	156.630	245.788
	27.000	122.568
	2.320.217	2.201.563
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.569.920</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.469.920</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>3.390.943</b>
1	Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

# Noter

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift</b>		
På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.		
Ledelsen forventer, at selskabets låneansøgning til finansieringen af den løbende drift vil blive imødekommet.		
Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	339.439	386.296
Pensioner	40.653	40.653
Andre udgifter til social sikring	10.723	13.680
Øvrige personaleomkostninger	12.056	24.391
	<u>402.872</u>	<u>465.020</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	113.981	135.842
	<u>113.981</u>	<u>135.842</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
<i>Anpartskapital</i>		
Selskabskapital	175.000	175.000
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
<i>Overkurs ved emission</i>		
Overkurs ved kapitaludvidelse	950.000	950.000
	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overført resultat	-2.559.260	-2.291.764
Overført årets resultat	-151.838	-267.496
	<u>-2.711.098</u>	<u>-2.559.260</u>
<b>5 Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	1.600.000	1.600.000
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	452	0
<i>Langfristet del</i>	1.600.452	1.600.000
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>1.600.452</u>	<u>1.600.000</u>

## Noter

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>6 Ansvarlig lånekapital</b>		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	300.000	300.000
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Langfristet del</i>	300.000	300.000
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>300.000</u></u>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med banken, herunder anlægslån, kr. 1.600.452, er der deponeret pant i fast ejendom stor kr. 1.600.000. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 2.984.465.

Til sikkerhed for engagement med banken, herunder anlægslån kr. 1.600.000, er der deponeret ejerpantebrev stor kr. 1.600.000, som primært er pantsat til FIH, samt skadesløsbrev på kr. 650.000 i grunde og bygninger. Det pantsatte har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 på kr. 2.984.465.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 800.000. Det pantsatte har en værdi af kr. 104.928.
